令和 4 年 10 月 11 日

保護者様

大阪市立瓜破中学校

校長  武井  和哉

弁当持参の協力について（お願い）

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申しあげます。平素は

本校教育活動にご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さて、延期しておりました運動会を１０月１４日（金）に実施いたしますが、明日１０月１２日

（水）から１０月１４日（金）までの間、給食は実施いたしません。次のように予定をしております

ので、ご家庭での昼食の用意と、弁当の持参のご協力をお願いいたします。

記

１０月１２日（水） 運動会予行  3 限まで     （家庭での昼食）

（全市研究発表会のため）

１０月１３日（木） ４５分×５限 放課後準備    （ 弁当持参 ）

１０月１４日（金） 運 動 会  午前中に終了予定 （※家庭での昼食）

※運動会終了後、片づけの当番に当たっている係生徒については、片づけが

１３時半ごろまでかかると見込まれますので軽食の持参を検討ください。